

Jørgen Windelev A/S

Valhøjs Alle 167

2610 Rødovre

CVR-nr. 10005140

Årsrapport 1. maj 2017 - 31. december 2017

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2018

Viggo Nedergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Jørgen Windelev A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørgen Windelev A/S Valhøjs Alle 167 2610 Rødovre
CVR-nr.	10005140
Stiftelsesdato	1. december 1985
Regnskabsår	1. maj 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Viggo Nedergaard Jensen, Formand Mogens Erik Lindstrøm Jørgen Windelev Bjarne Eiberg Sunder
Direktion	Jørgen Windelev Louise Windelev
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er prepress arbejde, herunder fremstilling af klicheer, hovedsageligt til emballageindustrien.

Selskabets produkter afsættes primært til udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat før skat på kr. 1.783.968, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 14.191.066 og en egenkapital på kr. 6.686.662.

Resultatet og balance anses for tilfredsstillende, og svarer til ledelsens forventninger.

Det bemærkes, at selskabet har omlagt sit regnskabsår til at følge kalenderåret, hvorfor resultatet kun dækker en 8 måneders periode. På 12 måneders basis er resultatet mere end fordoblet i forhold til regnskabsåret 2016/17 (kr. 1.099.820 før skat), hvilket kan henføres til de indsatser, vi har foretaget i 2017.

Selskabet har investeret i og moderniseret produktionsanlægget. Personalekapaciteten er blevet tilpasset, og processer og forretningsgange optimeret. Der har ligeledes i hele perioden været stort fokus på omkostninger og effektivisering generelt.

Der har i periodens løb, været gennemført et større salgsopsøgende arbejde på nye markeder, som et led i en ny vækststrategi. Effekten af dette arbejde forventes at fortsætte i 2018.

Vi har forsat fokus på at styrke og udbygge vores bestående kundeforhold, herunder stort fokus på kvalitetssikring.

Vi forventer forsat omsætnings- og indtjenings vækst, som et resultat af vores indsatser og nye salgsfremmende strategi, som blev introduceret i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 (8mdr) kr.	2016/17 (12mdr) kr.
Bruttoresultat		9.853.143	13.496.595
Personaleomkostninger	1	-7.329.848	-11.132.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-610.663	-1.112.438
Driftsresultat		1.912.632	1.252.063
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.170	-44.454
Andre finansielle omkostninger		-85.494	-107.788
Resultat før skat		1.783.968	1.099.820
Skat af årets resultat	2	-395.960	-269.526
Årets resultat		1.388.008	830.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		1.388.008	-169.706
Resultatdisponering		1.388.008	830.294

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31. dec. 2017 kr.	30. april 2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	3.722.588	1.308.013
Indretning af lejede lokaler	4	1.112.308	1.206.678
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	1.000.000
Materielle anlægsaktiver		4.834.896	3.514.691
Deposita		270.160	313.160
Finansielle anlægsaktiver		270.160	313.160
Anlægsaktiver		5.105.056	3.827.851
Råvarer og hjælpematerialer		463.285	544.400
Varebeholdninger		463.285	544.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.843.804	5.652.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	202.818	366.049
Udskudte skatteaktiver		140.336	158.732
Andre tilgodehavender		303.765	173.824
Periodeafgrænsningsposter		639.614	315.349
Tilgodehavender		7.130.337	6.666.360
Likvide beholdninger		1.492.389	2.182.506
Omsætningsaktiver		9.086.011	9.393.266
Aktiver		14.191.067	13.221.117

Balance pr. 31. december 2017

	Note	31. dec. 2017 kr.	30. april 2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.186.662	4.798.654
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	6, 7	6.686.662	6.298.654
Sambeskatningsbidrag		0	390.258
Langfristede gældsforpligtelser		0	390.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.219.432	981.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.491.545	1.271.469
Sambeskatningsbidrag		219.831	0
Anden gæld		4.450.012	4.132.873
Periodeafgrænsningsposter		123.586	146.508
Kortfristede gældsforpligtelser		7.504.405	6.532.205
Gældsforpligtelser		7.504.405	6.922.463
Passiver		14.191.067	13.221.117
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

Noter

	2017 (8mdr)	2016/17 (12mdr)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.072.778	9.365.214
Pensioner	818.591	1.178.582
Andre omkostninger til social sikring	113.238	157.908
Andre personaleomkostninger	325.241	430.391
	7.329.848	11.132.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	377.564	390.258
Regulering af udskudt skat	18.396	-120.732
	395.960	269.526
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	17.487.843	17.189.863
Tilgang i årets løb	2.912.640	297.980
Kostpris ultimo	20.400.483	17.487.843
Af- og nedskrivninger primo	-16.179.829	-15.220.643
Årets afskrivninger	-498.067	-959.186
Af- og nedskrivninger ultimo	-16.677.896	-16.179.829
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.722.587	1.308.014
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.085.611	2.861.324
Tilgang i årets løb	18.227	224.287
Kostpris ultimo	3.103.838	3.085.611
Af- og nedskrivninger primo	-1.878.934	-1.725.683
Årets afskrivninger	-112.596	-153.251
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.991.530	-1.878.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.112.308	1.206.677
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	202.818	366.049
Nettoværdi af igangværende arbejder	202.818	366.049
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	202.818	366.049
	202.818	366.049

Noter

	2017 (8mdr)	2016/17 (12mdr)
6. Selskabskapitalen		
Selskabskapital 500 stk. A-aktier á nom. kr. 1.000.	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	4.798.654	0	1.388.008	6.186.662
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	0	0
	6.298.654	-1.000.000	1.388.008	6.686.662

8. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Windelev Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejerpantebrev på nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 er t.kr. 3.722

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets øvrige pengekreditorer er der afgivet skadesløsbrev på nom. 1.500 t.kr. i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 er t.kr. 5.844.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Windelev Holding ApS, Valhøjs Alle 167, 2610 Rødovre